
    
 
   

  Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. CES 2021/1344

uzavřené dne 23.11. 2021
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Zadavatel:
Městská část Praha 1 
IČO:00063410
se sídlem Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1 

       
   

  

a

Dodavatel:
M.C.TRITON, spol. s r.o.
IČO: 49622005 DIČ:CZ49622005

       
            

        
       

   

(Objednatel a Zhotovitel dále jen jako „Smluvní strany")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek"):

I.

ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna dílčích termínů realizace díla „Příprava, sběr a analýza 
dat, zpracování podkladů pro vytvoření nového strategického plánu městské části Praha 1 
(dále také „MČ") pro období 2021- 2031 (s přihlédnutím k časovému posunu při jeho 
přípravě) a vyhotovení samotného dokumentu strategického plánu MČ pro období 2021 - 
2031".

II. DŮVOD DODATKU

1. Důvodem navržených změn v podobě prodloužení termínů je situace na straně Zadavatele, 
která zapříčinila prolongaci termínů oproti ujednáním v Dodatku č. 1.



III.

TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV Termíny plnění, bodě 4.1. Smlouvy se mění termín
dokončení díla takto:
a. Dílo jako celek bude dokončeno a Objednatelem převzato nejpozději do 30. 9. 2023.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. VI Cena a platební podmínky, v bodě 6.3. Smlouvy se mění
termín dílčích fakturací, které ještě nebyly provedeny, takto:
a. Cena díla je rozložena do jednotlivých splátek, jejichž úhrada je vázána na vystavení

daňového dokladu (faktury) po splnění jednotlivých milníků, a to takto:
• 249 200,- Kč bez DPH k 31.8. 2023 - fakturace je vázaná na odevzdání a převzetí light

verze Strategie dle nastaveného harmonogramu projektu;
• 249 200,- Kč bez DPH k 30. 9. 2023 - fakturace je vázaná na odevzdávání a převzetí

návrhové a implementační části vč. akčního plánu dle nastaveného harmonogramu
projektu.

V.

VÍCEPRÁCE SPOJENÉ S PRODLOUŽENÍM DÍLA

1. Z důvodu prodloužení termínů dodání díla o 9 měsíců oproti ustanovením sjednaných
v Dodatku č. 1 vzniknou na straně Dodavatele finanční náklady, s kterými původně nebylo
počítáno při kalkulaci ceny díla, v podobě činností spojené s řízením projektu. Konkrétně
jde o nutnost účasti vedoucího projektu (nebo jeho zástupce) na Řídicích výborech
a Projektových týmech, které Zadavatel požaduje realizovat.

2. Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany domluvy, že je Dodavatel oprávněn
fakturovat účast svých zástupců na výše uvedených setkáních. Jako podklad k fakturaci
bude sloužit výkaz prací, který bude:

a. Vykazovat činnosti v excelovské tabulce, která bude obsahovat - předmět jednání,
datum, přesné časové rozmezí, kdo z člen týmu Dodavatele se jednání zúčastnil.

b. Bude podepsán zástupcem ve věcech technických (Kamilem Papežem) na straně
Dodavatele.

c. Bude schválen a podepsán zástupcem ve věcech technických (Petrem
Rachunkem).

3. Fakturaci se všemi výše uvedenými náležitostmi bude Dodavatele provádět kvartálně, tj.
k 30. 3. 2023, 30. 6. 2023, 30. 9. 2023.

4. Výše hodinové sazby je 2000,- Kč bez DPH. Výše fakturací však nesmí v součtu přesáhnout
90 000,- Kč bez DPH do 30. 9. 2023.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven celkem ve 4 exemplářích, každý s platností originálu. Pro každou
Smluvní stranu jsou určeny dva exempláře.

III.

TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV Termíny plnění, bodě 4.1. Smlouvy se mění termín 
dokončení díla takto:

a. Dílo jako celek bude dokončeno a Objednatelem převzato nejpozději do 30. 9. 2023.

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. VI Cena a platební podmínky, v bodě 6.3. Smlouvy se mění 
termín dílčích fakturací, které ještě nebyly provedeny, takto:

a. Cena díla je rozložena do jednotlivých splátek, jejichž úhrada je vázána na vystavení 
daňového dokladu (faktury) po splnění jednotlivých milníků, a to takto:

• 249 200,- Kč bez DPH k 31.8. 2023 - fakturace je vázaná na odevzdání a převzetí light 
verze Strategie dle nastaveného harmonogramu projektu;

• 249 200,- Kč bez DPH k 30. 9. 2023 - fakturace je vázaná na odevzdávání a převzetí 
návrhové a implementační části vč. akčního plánu dle nastaveného harmonogramu 
projektu.

V.

VÍCEPRÁCE SPOJENÉ S PRODLOUŽENÍM DÍLA

1. Z důvodu prodloužení termínů dodání díla o 9 měsíců oproti ustanovením sjednaných 
v Dodatku č. 1 vzniknou na straně Dodavatele finanční náklady, s kterými původně nebylo 
počítáno při kalkulaci ceny díla, v podobě činností spojené s řízením projektu. Konkrétně 
jde o nutnost účasti vedoucího projektu (nebo jeho zástupce) na Řídicích výborech 
a Projektových týmech, které Zadavatel požaduje realizovat.

2. Zvýše uvedeného důvodu se smluvní strany domluvy, že je Dodavatel oprávněn 
fakturovat účast svých zástupců na výše uvedených setkáních. Jako podklad k fakturaci 
bude sloužit výkaz prací, který bude:

a. Vykazovat činnosti v excelovské tabulce, která bude obsahovat - předmět jednání, 
datum, přesné časové rozmezí, kdo z člen týmu Dodavatele se jednání zúčastnil.

b. Bude podepsán zástupcem ve věcech technických (Kamilem Papežem) na straně 
Dodavatele.

c. Bude schválen a podepsán zástupcem ve věcech technických (Petrem 
Rachunkem).

3. Fakturaci se všemi výše uvedenými náležitostmi bude Dodavatele provádět kvartálně, tj. 
k 30. 3. 2023, 30. 6. 2023, 30. 9. 2023.

4. Výše hodinové sazby je 2000,- Kč bez DPH. Výše fakturací však nesmí v součtu přesáhnout 
90 000,- Kč bez DPH do 30. 9. 2023.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven celkem ve 4 exemplářích, každý s platností originálu. Pro každou 
Smluvní stranu jsou určeny dva exempláře.



2. Podepsáním tohoto dodatku smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto 
dodatku, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Městské části 
Praha 1 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv]. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem posledního účastníka dodatku. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění dle předchozího odstavce dodatku.

4. Objednateli tímto osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou 
městské části Praha 1 dne 25. 4. 2023 usnesením č. UR23 0475

          

  

   
     

    
    

    
  

    
     

    
 


